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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R203 ZENCENCO CRISTINA-OLIVERA ALIN-FLORIN CC TC 10.000 10.000 B

2 R191 SALOMIA ANTONIA-DRAGANA-CODRUȚA ADRIAN-VICTOR CC TC 9.850 9.850 B

3 RS022 COROCAN LARISA-CRISTINA CORNEL-CRISTIAN CC TC CL TL 9.650 9.650 B

4 R257 SPETCU ELIZA-GABRIELA COSTEL-GABRIEL CC TC 9.600 9.600 B

5 R265 CREȘTIN KARINA-DIANA IOAN CC TC CL TL 9.550 9.550 B

6 R142 PAȘCA CRISTIAN-ALEXANDRU ROMEO-IONEL CC TC 9.450 9.450 B

7 R200 JOLȚA VANESSA-GABRIELA GAVRIL CC TC CL TL 9.380 9.380 B

8 R190 CHIRILĂ BIANCA-DENISA LUCIAN-IOAN CC TC 9.380 9.380 B

9 R153 MARTA GRAȚIELA-LAVINIA FLORIN CC TC 9.360 9.360 B

10 R285 PETRILĂ ADELINA-ANAMARIA MARIUS-LIVIU CC TC CL TL 9.360 9.360 B

11 R186 ȘFABU ANDREEA-GABRIELA CLAUDIU-DANIEL CC TC CL TL 9.310 9.310 B

12 R108 PAULESCU PAULA-TIMEEA LEONTIN-GHEORGHE CC TC 9.300 9.300 B

13 R320 PRUNĂ DENIS-FLORINEL CĂTĂLIN-GHEORGHE CC CL TC TL 9.300 9.300 B

14 R211 MAROSI SERENA-FLORINA TIBERIU-ZOLTAN CC TC 9.300 9.300 B

15 R315 PAGUBĂ GEORGIANA-ALINA GHEORGHE-TEODOR CC CL TC TL 9.180 9.180 B

16 R163 POTERAȘU AMINA VIOREL CC TC 9.180 9.180 B

17 R117 GÎTMAN ALEXANDRA-MARIA VERONICA CC TC 9.180 9.180 B

18 R113 GALDEA MARIA ADRIAN-COSMIN CC TC CL TL 9.180 9.180 B

19 R286 PREDA ANDREI-IONUȚ MARIAN CC TC 9.110 9.110 B

20 R266 SUCIU FLAVIA-DENISA CĂLIN-IOAN CC TC 9.030 9.030 B

21 R136 GAFENCU RALUCA-OANA RADU VALERIU CC TC 9.010 9.010 B

22 R264 MIHĂIEȘ BIANCA-ANALISA NICOLAE CC TC CL TL 9.000 9.000 B

23 R171 PÂRVULESCU MĂDĂLINA-GEORGIANA PETRE-ILIE CC 9.000 9.000 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R254 MUȚ MARIA-ȘTEFANA-IONELA ȘTEFĂNIȚĂ-CORNEL CC TC CL 9.000 9.000 B

25 R201 CĂLIMAN OANA-MARIA FLORIN-VASILE CC TC 9.000 9.000 B

26 R167 BODEA ANDREEA-IULIA DANIEL-ION CC TC 8.980 8.980 B

27 R284 ISFAN ANDREEA-PATRICIA FLAVIAN CC TC 8.960 8.960 B

28 R154 AL KILANIE MARIAM BAHER CC TC 8.880 8.880 B

29 R139 PINTEA AMELIA-PAULA VALENTIN CC TC CL TL 8.880 8.880 B

30 R241 RUSU ADELINA-ADRIANA MIHAI-MANUEL CC TC CL TL 8.830 8.830 B

31 R237 LĂSCONI CAMELIA-MARIA ADINEL-CRISTINEL CC CL TC TL 8.810 8.810 B

32 R216 CSAKI BRIGITTA-VIOLA IOSIF CC TC CL TL 8.810 8.810 B

33 R180 FAUR SIMINA-ROXANA REMUS CC TC 8.800 8.800 B

34 R253 HRIOR ANA-ADINA MIRCEA CC CL TC TL 8.800 8.800 B

35 RS070 PUIU ALINA-BIANCA ALIN-FLORIN CC CL TC TL 8.730 8.730 B

36 R274 VASI FLORIN-LAURENȚIU NICOLAE CC CL TC TL 8.680 8.680 B

37 R155 MUNTEANU LARISA-LOREDANA CRISTIAN-IOAN CC TC 8.650 8.650 B

38 R202 PODEAN ANA-PATRICIA PETRU-DANIEL CC TC 8.560 8.560 B

39 R276 BANICIU ANCA-DANIELA DANIEL-DUMITRU CC TC CL TL 8.550 8.550 B

40 R244 BAN DANIELA-VALENTINA OLIMPIU CORNEL CC TC 8.550 8.550 B

41 R255 NAN MARIA-ANTONIA DACIAN-EMILIAN CC TC 8.510 8.510 B

42 R101 MUNTEANU-TOBĂ CAMELIA-IONELA STERIAN CC CL TC 8.500 8.500 B

43 R204 VELEANU ANDREEA MARIAN CC TC CL TL 8.480 8.480 B

44 R243 GOGA MIHAELA-ALEXANDRA OCTAVIAN-ION CC TC 8.480 8.480 B

45 R292 KERTI DAVID CSABA-ANTAL CC TC CL TL 8.460 8.460 B

46 R126 VASILESCU ADINA-NICOLETA DAN-VIOREL CC TC 8.450 8.450 B

47 R213 CRISTOLOVEANU ADRIAN-ALIN GHEORGHE CC TC CL TL 8.450 8.450 B

48 R125 ALB DENNISA-LIDIA VOICU-PANTILIE CC TC CL TL 8.430 8.430 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R224 MUȘAT DARIANA-CĂTĂLINA VASILE-GHEORGHE CC CL TC 8.430 8.430 B

50 R198 BOSNEA CRISTIANA OVIDIU CC TC 8.410 8.410 B

51 R269 LOGA SORINA AURICĂ CC TC CL TL 8.380 8.380 B

52 R238 CLEP EMANUELA-CRISTINA EUGEN-DORU CC CL TC TL 8.330 8.330 B

53 R105 DĂESCU IONELA-ARISTIȚA PETRE CC TC CL TL 8.260 8.260 B

54 R178 POPESCU SARA CRISTIAN CC TC CL TL 8.260 8.260 B

55 R314 BABOLEA MĂDĂLINA ILIE CC CL TC TL 8.250 8.250 B

56 R124 BOTA ALEXANDRA-NELIA-VIOLETA SILVIU VIOREL CC CL TC TL 8.200 8.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R335 BOBOC PATRICIA-MĂLINA MARIAN TC TL 9.410 9.410 B

2 R223 POP ANDREEA-DIANA CRISTIAN-SORIN TC TL 9.100 9.100 B

3 R242 IANĂȘ ANDREEA-ALECSANDRA-NICOLETA DANIEL-VASILE CC TC 8.180 8.180 B

4 R127 COVACI ALINA-VALENTINA VASILE CC TC 8.160 8.160 B

5 R128 STOICONI ANDRADA-GEANINA DORINEL-SIMION CC TC 8.160 8.160 B

6 R256 BĂRBĂTEI LAURENȚIU-ADELIN TEODOR-VASILE CC TC 8.150 8.150 B

7 R298 COSTEA EMANUELA ROMULUS-FLORIN CC TC 8.110 8.110 B

8 R158 HAIBACH ALEXANDRU ANDREI CC TC 8.110 8.110 B

9 R239 MÎNZARIU TEODORA TEOFIL-MARIAN TC TL 8.050 8.050 B

10 R205 JOCA DIANA-MARIA MARIUS-IOSIF CC TC CL TL 8.050 8.050 B

11 R279 NEDELCUȚ OANA ADRIANA CONSTANTIN ADRIAN TC TL 7.930 7.930 B

12 R103 ȘUITARIU-FRUNZĂ GABRIELA GABRIEL-GHEORGHE TC 7.730 7.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 RS106 VELIMIROVICI IASMINA EMIL CL CC TL TC 9.630 9.630 B

2 R307 TRĂISTARU CLAUDIA-MONICA SABIN CL TL 9.630 9.630 B

3 R306 MALIN BIANCA-VICTORIA IONEL CL TL 9.420 9.420 B

4 R187 SÎRBU LAURA-MARIA GABRIEL-VIOREL CL CC TL TC 9.360 9.360 B

5 R120 POCOL TEODORA LUCIAN-MARCEL CL TL 9.050 9.050 B

6 RS110 COLȚESCU CĂTĂLIN-EMIL CĂTĂLIN CL CC TL TC 9.000 9.000 B

7 R210 MĂCIUCĂ CRISTINA-LAVINIA EMIL CL CC TL 8.960 8.960 B

8 R129 BACÎTEA ALEXANDRA-IRINA PETRE CL TL CC TC 8.800 8.800 B

9 R251 NISTOR DENISA-MARIA MARIUS-ARTHUR-ADRIAN CL CC 8.680 8.680 B

10 R267 STOICA DOMNICA-LAURA TRAIAN CL TL 8.600 8.600 B

11 R164 CIOPEI ALEXANDRA-MARIA DUMITRU CL TL CC TC 8.550 8.550 B

12 R245 USCATU DENISA-FLORENTINA GHEORGHE CL TL CC TC 8.330 8.330 B

13 R131 OSEIN-NISTOR CARLA-STEFANIE ADRIAN CL TL CC TC 8.130 8.130 B

14 R134 VLAD RALUCA VASILE DUMITRU CL CC TL TC 8.100 8.100 B

15 R277 BURTEA EUGEN-CRISTIAN-FABIAN ANTONIE CL TL CC TC 8.060 8.060 B

16 R160 CIRCA MĂLINA-DORIANA TEOFIL-TIBERIU CL TL 7.910 7.910 B

17 R176 DUMITRIU DAVID FLORIN-CĂLIN CL TL 7.800 7.800 B

18 R196 IMBRI MIHAELA-MARILENA MIHAI CC CL TC TL 7.780 7.780 B

19 R236 CIMPOERU KARINA-MIHAELA VICTOR CC CL TC TL 7.750 7.750 B

20 R152 DÎRMON DIANA-TEODORA DANIEL CL CC TL TC 7.730 7.730 B

21 R221 DAVID DIANA-IOANA EMIL-VASILE CC CL TC TL 7.730 7.730 B

22 R207 BORSOS LAURA LADISLAU CL TL 7.650 7.650 B

23 R290 ANESCU ANDREEA-ELENA GHEORGHE CL CC TL TC 7.630 7.630 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R148 TURICĂ NICOLAE-ERIK IOAN-ROBERT CC CL TC 7.600 7.600 B

25 R133 POPESCU PAUL-ADRIAN ADRIAN-ION CC TC CL TL 7.580 7.580 B

26 R332 FIERARU ALINA-NICOLETA TRAIN-NICOLAE CC TC CL TL 7.580 7.580 B

27 R151 MILITARU GIORGIANA-ANDREEA OVIDIU CL TL CC TC 7.480 7.480 B

28 R188 ANDREI ANDREEA-ELENA OVIDIU CL TL CC TC 7.460 7.460 B

29 R161 IONESCU ALEX-CRISTIAN SORIN CC TC CL TL 7.410 7.410 B

30 R280 TULCAN RAUL-CRISTIAN MIRCEA-CRISTIAN CC TC CL TL 7.400 7.400 B

31 R217 VOICU-DUNGAN ADELA-CELINE LUCIAN CL TL CC TC 7.360 7.360 B

32 R140 SBORA ANDREEA-MARIANA AUREL FLORIN CC CL 7.350 7.350 B

33 R185 CORNEA DAIANA-MARIA DANIEL-PETRICĂ CL TL CC TC 7.310 7.310 B

34 R104 STĂNESCU MIHAI-CONSTANTIN DRGOMIR-LUCIAN CL TL CC TC 7.210 7.210 B

35 R130 NEGRILĂ FLORINA-ANDREEA VASILE CL CC 7.100 7.100 B

36 R212 STAICU PAULA-NICOLETA NICOLAE CL TL CC 7.080 7.080 B

37 R272 PĂTRU MARIA-ALEXANDRA SORIN CL TL CC TC 6.960 6.960 B

38 R293 ROȘU DAN ILIE CC TC CL TL 6.660 6.660 B

39 R260 CHERECHEȘIU MĂDĂLINA-ANDREEA CORNEL CL CC TL 6.630 6.630 B

40 R262 HARN DENISA-ANDREEA FLORIN CC TC CL TL 6.610 6.610 B

41 R261 NEGOIȚESCU FELICIA-NICOLETA NICOLAE CC TC CL TL 6.580 6.580 B

42 R218 DRĂNICEANU IRINA NICUȘOR CC TC CL TL 6.180 6.180 B

43 R165 GRIGORAȘ LIGIA-DOROTEA DINU CL TL 6.110 6.110 B

44 R175 TEMELIE ANDREI-ALEXANDRU ION CL CC TL TC 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R311 STELESCU DIANA VIRGIL TL TC 9.360 9.360 B

2 R294 BUCĂTARU ANDREEA-MARIA GHEORGHE TL 9.050 9.050 B

3 R312 MECA EDINA-NIKITA-CARMEN IVAN-RICA TL 8.450 8.450 B

4 R338 TIMIȘ FLORIANA-OLIMPIA ION TL 7.410 7.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R125 ALB DENNISA-LIDIA VOICU-PANTILIE CC TC CL TL 8.430 8.430 B

2 R154 AL KILANIE MARIAM BAHER CC TC 8.880 8.880 B

3 R314 BABOLEA MĂDĂLINA ILIE CC CL TC TL 8.250 8.250 B

4 R244 BAN DANIELA-VALENTINA OLIMPIU CORNEL CC TC 8.550 8.550 B

5 R276 BANICIU ANCA-DANIELA DANIEL-DUMITRU CC TC CL TL 8.550 8.550 B

6 R167 BODEA ANDREEA-IULIA DANIEL-ION CC TC 8.980 8.980 B

7 R198 BOSNEA CRISTIANA OVIDIU CC TC 8.410 8.410 B

8 R124 BOTA ALEXANDRA-NELIA-VIOLETA SILVIU VIOREL CC CL TC TL 8.200 8.200 B

9 R201 CĂLIMAN OANA-MARIA FLORIN-VASILE CC TC 9.000 9.000 B

10 R190 CHIRILĂ BIANCA-DENISA LUCIAN-IOAN CC TC 9.380 9.380 B

11 R238 CLEP EMANUELA-CRISTINA EUGEN-DORU CC CL TC TL 8.330 8.330 B

12 RS022 COROCAN LARISA-CRISTINA CORNEL-CRISTIAN CC TC CL TL 9.650 9.650 B

13 R265 CREȘTIN KARINA-DIANA IOAN CC TC CL TL 9.550 9.550 B

14 R213 CRISTOLOVEANU ADRIAN-ALIN GHEORGHE CC TC CL TL 8.450 8.450 B

15 R216 CSAKI BRIGITTA-VIOLA IOSIF CC TC CL TL 8.810 8.810 B

16 R105 DĂESCU IONELA-ARISTIȚA PETRE CC TC CL TL 8.260 8.260 B

17 R180 FAUR SIMINA-ROXANA REMUS CC TC 8.800 8.800 B

18 R136 GAFENCU RALUCA-OANA RADU VALERIU CC TC 9.010 9.010 B

19 R113 GALDEA MARIA ADRIAN-COSMIN CC TC CL TL 9.180 9.180 B

20 R117 GÎTMAN ALEXANDRA-MARIA VERONICA CC TC 9.180 9.180 B

21 R243 GOGA MIHAELA-ALEXANDRA OCTAVIAN-ION CC TC 8.480 8.480 B

22 R253 HRIOR ANA-ADINA MIRCEA CC CL TC TL 8.800 8.800 B

23 R284 ISFAN ANDREEA-PATRICIA FLAVIAN CC TC 8.960 8.960 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R200 JOLȚA VANESSA-GABRIELA GAVRIL CC TC CL TL 9.380 9.380 B

25 R292 KERTI DAVID CSABA-ANTAL CC TC CL TL 8.460 8.460 B

26 R237 LĂSCONI CAMELIA-MARIA ADINEL-CRISTINEL CC CL TC TL 8.810 8.810 B

27 R269 LOGA SORINA AURICĂ CC TC CL TL 8.380 8.380 B

28 R211 MAROSI SERENA-FLORINA TIBERIU-ZOLTAN CC TC 9.300 9.300 B

29 R153 MARTA GRAȚIELA-LAVINIA FLORIN CC TC 9.360 9.360 B

30 R264 MIHĂIEȘ BIANCA-ANALISA NICOLAE CC TC CL TL 9.000 9.000 B

31 R155 MUNTEANU LARISA-LOREDANA CRISTIAN-IOAN CC TC 8.650 8.650 B

32 R101 MUNTEANU-TOBĂ CAMELIA-IONELA STERIAN CC CL TC 8.500 8.500 B

33 R224 MUȘAT DARIANA-CĂTĂLINA VASILE-GHEORGHE CC CL TC 8.430 8.430 B

34 R254 MUȚ MARIA-ȘTEFANA-IONELA ȘTEFĂNIȚĂ-CORNEL CC TC CL 9.000 9.000 B

35 R255 NAN MARIA-ANTONIA DACIAN-EMILIAN CC TC 8.510 8.510 B

36 R315 PAGUBĂ GEORGIANA-ALINA GHEORGHE-TEODOR CC CL TC TL 9.180 9.180 B

37 R171 PÂRVULESCU MĂDĂLINA-GEORGIANA PETRE-ILIE CC 9.000 9.000 B

38 R142 PAȘCA CRISTIAN-ALEXANDRU ROMEO-IONEL CC TC 9.450 9.450 B

39 R108 PAULESCU PAULA-TIMEEA LEONTIN-GHEORGHE CC TC 9.300 9.300 B

40 R285 PETRILĂ ADELINA-ANAMARIA MARIUS-LIVIU CC TC CL TL 9.360 9.360 B

41 R139 PINTEA AMELIA-PAULA VALENTIN CC TC CL TL 8.880 8.880 B

42 R202 PODEAN ANA-PATRICIA PETRU-DANIEL CC TC 8.560 8.560 B

43 R178 POPESCU SARA CRISTIAN CC TC CL TL 8.260 8.260 B

44 R163 POTERAȘU AMINA VIOREL CC TC 9.180 9.180 B

45 R286 PREDA ANDREI-IONUȚ MARIAN CC TC 9.110 9.110 B

46 R320 PRUNĂ DENIS-FLORINEL CĂTĂLIN-GHEORGHE CC CL TC TL 9.300 9.300 B

47 RS070 PUIU ALINA-BIANCA ALIN-FLORIN CC CL TC TL 8.730 8.730 B

48 R241 RUSU ADELINA-ADRIANA MIHAI-MANUEL CC TC CL TL 8.830 8.830 B
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R191 SALOMIA ANTONIA-DRAGANA-CODRUȚA ADRIAN-VICTOR CC TC 9.850 9.850 B

50 R186 ȘFABU ANDREEA-GABRIELA CLAUDIU-DANIEL CC TC CL TL 9.310 9.310 B

51 R257 SPETCU ELIZA-GABRIELA COSTEL-GABRIEL CC TC 9.600 9.600 B

52 R266 SUCIU FLAVIA-DENISA CĂLIN-IOAN CC TC 9.030 9.030 B

53 R274 VASI FLORIN-LAURENȚIU NICOLAE CC CL TC TL 8.680 8.680 B

54 R126 VASILESCU ADINA-NICOLETA DAN-VIOREL CC TC 8.450 8.450 B

55 R204 VELEANU ANDREEA MARIAN CC TC CL TL 8.480 8.480 B

56 R203 ZENCENCO CRISTINA-OLIVERA ALIN-FLORIN CC TC 10.000 10.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R256 BĂRBĂTEI LAURENȚIU-ADELIN TEODOR-VASILE CC TC 8.150 8.150 B

2 R335 BOBOC PATRICIA-MĂLINA MARIAN TC TL 9.410 9.410 B

3 R298 COSTEA EMANUELA ROMULUS-FLORIN CC TC 8.110 8.110 B

4 R127 COVACI ALINA-VALENTINA VASILE CC TC 8.160 8.160 B

5 R158 HAIBACH ALEXANDRU ANDREI CC TC 8.110 8.110 B

6 R242 IANĂȘ ANDREEA-ALECSANDRA-NICOLETA DANIEL-VASILE CC TC 8.180 8.180 B

7 R205 JOCA DIANA-MARIA MARIUS-IOSIF CC TC CL TL 8.050 8.050 B

8 R239 MÎNZARIU TEODORA TEOFIL-MARIAN TC TL 8.050 8.050 B

9 R279 NEDELCUȚ OANA ADRIANA CONSTANTIN ADRIAN TC TL 7.930 7.930 B

10 R223 POP ANDREEA-DIANA CRISTIAN-SORIN TC TL 9.100 9.100 B

11 R128 STOICONI ANDRADA-GEANINA DORINEL-SIMION CC TC 8.160 8.160 B

12 R103 ȘUITARIU-FRUNZĂ GABRIELA GABRIEL-GHEORGHE TC 7.730 7.730 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R188 ANDREI ANDREEA-ELENA OVIDIU CL TL CC TC 7.460 7.460 B

2 R290 ANESCU ANDREEA-ELENA GHEORGHE CL CC TL TC 7.630 7.630 B

3 R129 BACÎTEA ALEXANDRA-IRINA PETRE CL TL CC TC 8.800 8.800 B

4 R207 BORSOS LAURA LADISLAU CL TL 7.650 7.650 B

5 R277 BURTEA EUGEN-CRISTIAN-FABIAN ANTONIE CL TL CC TC 8.060 8.060 B

6 R260 CHERECHEȘIU MĂDĂLINA-ANDREEA CORNEL CL CC TL 6.630 6.630 B

7 R236 CIMPOERU KARINA-MIHAELA VICTOR CC CL TC TL 7.750 7.750 B

8 R164 CIOPEI ALEXANDRA-MARIA DUMITRU CL TL CC TC 8.550 8.550 B

9 R160 CIRCA MĂLINA-DORIANA TEOFIL-TIBERIU CL TL 7.910 7.910 B

10 RS110 COLȚESCU CĂTĂLIN-EMIL CĂTĂLIN CL CC TL TC 9.000 9.000 B

11 R185 CORNEA DAIANA-MARIA DANIEL-PETRICĂ CL TL CC TC 7.310 7.310 B

12 R221 DAVID DIANA-IOANA EMIL-VASILE CC CL TC TL 7.730 7.730 B

13 R152 DÎRMON DIANA-TEODORA DANIEL CL CC TL TC 7.730 7.730 B

14 R218 DRĂNICEANU IRINA NICUȘOR CC TC CL TL 6.180 6.180 B

15 R176 DUMITRIU DAVID FLORIN-CĂLIN CL TL 7.800 7.800 B

16 R332 FIERARU ALINA-NICOLETA TRAIN-NICOLAE CC TC CL TL 7.580 7.580 B

17 R165 GRIGORAȘ LIGIA-DOROTEA DINU CL TL 6.110 6.110 B

18 R262 HARN DENISA-ANDREEA FLORIN CC TC CL TL 6.610 6.610 B

19 R196 IMBRI MIHAELA-MARILENA MIHAI CC CL TC TL 7.780 7.780 B

20 R161 IONESCU ALEX-CRISTIAN SORIN CC TC CL TL 7.410 7.410 B

21 R210 MĂCIUCĂ CRISTINA-LAVINIA EMIL CL CC TL 8.960 8.960 B

22 R306 MALIN BIANCA-VICTORIA IONEL CL TL 9.420 9.420 B

23 R151 MILITARU GIORGIANA-ANDREEA OVIDIU CL TL CC TC 7.480 7.480 B
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OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R261 NEGOIȚESCU FELICIA-NICOLETA NICOLAE CC TC CL TL 6.580 6.580 B

25 R130 NEGRILĂ FLORINA-ANDREEA VASILE CL CC 7.100 7.100 B

26 R251 NISTOR DENISA-MARIA MARIUS-ARTHUR-ADRIAN CL CC 8.680 8.680 B

27 R131 OSEIN-NISTOR CARLA-STEFANIE ADRIAN CL TL CC TC 8.130 8.130 B

28 R272 PĂTRU MARIA-ALEXANDRA SORIN CL TL CC TC 6.960 6.960 B

29 R120 POCOL TEODORA LUCIAN-MARCEL CL TL 9.050 9.050 B

30 R133 POPESCU PAUL-ADRIAN ADRIAN-ION CC TC CL TL 7.580 7.580 B

31 R293 ROȘU DAN ILIE CC TC CL TL 6.660 6.660 B

32 R140 SBORA ANDREEA-MARIANA AUREL FLORIN CC CL 7.350 7.350 B

33 R187 SÎRBU LAURA-MARIA GABRIEL-VIOREL CL CC TL TC 9.360 9.360 B

34 R212 STAICU PAULA-NICOLETA NICOLAE CL TL CC 7.080 7.080 B

35 R104 STĂNESCU MIHAI-CONSTANTIN DRGOMIR-LUCIAN CL TL CC TC 7.210 7.210 B

36 R267 STOICA DOMNICA-LAURA TRAIAN CL TL 8.600 8.600 B

37 R175 TEMELIE ANDREI-ALEXANDRU ION CL CC TL TC 6.060 6.060 B

38 R307 TRĂISTARU CLAUDIA-MONICA SABIN CL TL 9.630 9.630 B

39 R280 TULCAN RAUL-CRISTIAN MIRCEA-CRISTIAN CC TC CL TL 7.400 7.400 B

40 R148 TURICĂ NICOLAE-ERIK IOAN-ROBERT CC CL TC 7.600 7.600 B

41 R245 USCATU DENISA-FLORENTINA GHEORGHE CL TL CC TC 8.330 8.330 B

42 RS106 VELIMIROVICI IASMINA EMIL CL CC TL TC 9.630 9.630 B

43 R134 VLAD RALUCA VASILE DUMITRU CL CC TL TC 8.100 8.100 B

44 R217 VOICU-DUNGAN ADELA-CELINE LUCIAN CL TL CC TC 7.360 7.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2019

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R294 BUCĂTARU ANDREEA-MARIA GHEORGHE TL 9.050 9.050 B

2 R312 MECA EDINA-NIKITA-CARMEN IVAN-RICA TL 8.450 8.450 B

3 R311 STELESCU DIANA VIRGIL TL TC 9.360 9.360 B

4 R338 TIMIȘ FLORIANA-OLIMPIA ION TL 7.410 7.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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